Agência Nacional de Telecomunicações. Anatel

Réu: Associação Arauto Cullural de Boqueirão do Leão

--~ Oepositante:-AssoclaçãO-Araulo.Culfural-deBoqueirao do leão (REU)

CPFfCNPJ: 01.144.894/0001-56

Agência: 0957 - Venàncio Aires

C on la N °: 996296 .6 -63

Valor: R$ 5.159,57 (cinco mil, cento e cinquenta e nove reais e cinquenta e sele centavos)

Observações: De acordo com as referências da presente guia, o interessado depositante recolhe ao estabelecimento
depositário a quantIa indicada para crédito em nome das partes, em conta especial com rendimentos,
movimentada por ordem ou autorização do juizo competente para o processo.